Navrh zavéreé¢ného ucétu obce Rozseé za rok 2020

V souladu s ustanovenim § 17 odst.1 — 7 zakona 250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech
tzemnich rozpoétu zpracovala obec Rozsec navrh zavéretného Gcétu . Pri zpracovani byly
pouzity podklady z roéni U¢etni uzavérky, z vysledkd provedeneé inventarizace, evidence majetku
a dal$ich pomocnych podkladl. Navrh zavérecného Uétu bude pred schvalenim vyvésen na
Ufedni desce obce tak, aby byla dostateéna moznost k jeho vyjadieni ze strany obcanu jak

uklada vyse uvedeny zakon.

Obec Rozse¢ hospodarila na zakladé rozpoctu schvaleného zastupitelstvem obce, ktery

byl sestaveny jako schodkovy. Schvaleny rozpocet cinil
priloha ¢.1

Prijmy
Vydaje
Financovani

V prabéhu roku 2020 na zakladé rozpoctovych opatieni schvalenych v zastupitelstvu obce:

Upraveny rozpocet:

Pfijmy:
Vydaje:
Financovani

1. Vysledky dosazené v piijmové a vydajové asti rozpoétu obce dosazené v roce 2019 a 2020

Pfijmy celkem
Vydaje celkem

r.2019

222075247
4676 553,88

2. Struktura rozhodujicich poloZek vlastnich pfijmU obce a pInéni rozpoétu

Darové pfijmy
Nedariové prijmy
Kapitalové pfijmy
Prijaté dotace neinvestiéni
Dotace na vefejnou spravu
Dotace na opravu rybnicka
Neivesti¢ni dotace-kompenzaéni bonus obcim
Dotace na volby
Oprava kaplicky
Dotace -venkovské prodejny
Prijata dotace investiéni
Dotace na revitalizaci rybnika
Dotace na rekonstrukci rybnicka

Skuteénost

1 237 080,70
14 355,89
3125,00
446 438,00
68 100,00
72 000,00
112 500,00
31 838,00
127 000,00
35 000,00

2 135 000,00
1381 000,00
754 000,00

r.2020
3 835 999,59
267429017

rozp.schval.

1 547 479,00
13 465,00
0,00

68 100,00
68 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1629 044,00
1844 244,00
215 200,00

3 835 999,59
2674 290,17
-1 161 709,42

rozp.uprav.
1 237 080,70
14 355,89

3 125,00
446 438,00
68 100,00
72 000,00
112 500,00
31 838,00
127 000,00
35 000,00

2 135 000,00
1 381 000,00
754 000,00



3.Struktura béznych a kapitalovych vydaju a pinéni rozpodtu

Skutecénost

Vydaje bézné 2 674 290,17
v tom:

Poskytnuté neinvesti¢ni dotace — plynovod 1 900,00
Clensky prispévek Mikroregion Velkomezifiésko 1 488,00
Clensky ptispévek SVAK 9 300,00
Piispévek SDH 5 000,00
Prispévek MS Biezi 1 000,00
Volby 31 838,00
Clensky pfispévek spolku SMSCR 2 686,00
Neinv.pfisp.spolku Svazu postizenych 500,00
Finanéni dar COOP 66 100,00
Rekonstrukce rybnicka 72 000,00
Kapitalové vydaje 1 656 016,52
Rekonstrukce rybnicka 1304 870,52
Investi¢ni dotace SVAKU - vodovod v obci 159 334,00

rozp.schval.
1844 244,00

1900,00
1 488,00
9 300,00
5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00
0.00

4. Celkové hospodareni za rok 2020 - zisk 36324521 K& viz. Vykaz zisku a ztrat /pfiloha ¢.2/

5. V roce 2020 obec netvorila zadné penézni fondy.
6. Obec neprovadi zadnou podnikatelskou ¢innost.

7. Penézni prostiedky na bankovnim uctu obce k 31.12.2020
GE Money bank a.s. ¢€.U. 9800823604/0600
Penézni prostiedky na bankovnim Gétu obce  CNB
Pokladna
Penézni prostfedky na bankovnim G¢tu obce Ceska spofitelna
Uvérovy Gcet u Ceské spofitelny
Ostatni dlouhodobé zavazky - obcané
Kopie bankovniho vypisu viz. pfiloha ¢.4 a 5,6,7,8,9

8: Pohledavky obee viHDee 2020 ....ccvsmimivmnmvanmmimsimsssmisesmesisesmiss

Pohledavky tcet 315
Zaplacené zalohy dodavatelim — Gcet 314 100,110 -
9. Zavazky v roce 2020

Neuhrazené faktury v roce 2020.............ccooiiiiiiiieeceii e

k vymahani pohledavek dochazi v pribéhu roku

ZAVAZKY MZAOVE .. oottt i et et et e e et e e e e e e e e e

pfiloha €.3

rozp.uprav.
2674 290,17

1 900,00

1 488,00

9 300,00

5 000,00

1 000,00

31 838,00

2 686,00
500,00

66 100,00
72 000,00
1656 016,52
1304 870,52
159 334,00

381 721,38
4250,37

5 377,00

156 637,16
-780 552,02
450 000,00

12950,00
4 700,00
9 990,00

19 808,00
28 453,00



Udaje o hospodareni s majetkem obce k 31.12.2020
10. Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2020 viz. pfiloha &.10 /Zprava o inventarizaci/ na zakladé
piikazu starosty obce vydaného dne 30.11.2020

k 31.12.2019 k 31.12.2020
018 drobny dlouhodoby nehmotny majetek 74 030,90 66 345,00
019 ostatni drobny dlouh. nehmot.majetek 196 800,00 196 800,00
031 pozemky 422 071,31 434 573,31
021 stavby 3 535 884,95 6 498 289,55
022 sam.mov.véci 1245 532,00 1245 532,00
028 drobny dlouhodoby hmotny majetek 377 114,38 411 867,38

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce za rok 2020

Dne 23.3.2021 bylo pracovniky KU Kraje Vysogina provedeno pfezkoumani hospodareni - byly zjistény
chyby a nedostatky - s vyhradou pfiloha 11

Nedostatky, spocivajici v porudeni rozpoctové kazné - schvaleny rozpoéet izemniho samospravného celku
nebyl zvefejnén v souladu se zakonem

Priloha &1, 2,3, 4,5 6,7,8,9,10,11 jsou ulozeny a k nahlédnuti v tiednich hodinach na OU Rozses, OBEC ROZSEG

Rozse¢ 16
papigh
Zpracovala: Hejtmankova Véra Dockal Petr —3 e, :
dne 28.4.2021 Rozse& KIS
starosta obce
Vyvéseno na dfedni desce: {1  -05- 2021 na elektronické desce: 01 -05- 2001

Pfilohy:  pfiloha ¢.1 Fin 2-12
pfiloha €.2 Vykaz zisku a ztraty
pfiloha ¢ 3 Rozvaha
pfiloha €.4 - 9 Kopie bankovniho Gétu
piiloha &.10 Zprava o inventarizaci

pfiloha ¢&.11 Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce



